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http://www.deutsche-glasfaser.de/




Jetzt entscheiden und 

750 EUR1 sparen

Leistungssieger testen 

und mit bis zu 1.000 

Mbit/s surfen – für nur 

24,99 EUR pro Monat

Jetzt entscheiden und 

69,99 EUR sparen

Bis zu 60 EUR Bonus 

für alle, die im 

Servicepunkt oder 

beim Fachhandel ihren 

Wunschtarif buchen

Bis zu 60 EUR Bonus 

für alle, die online 

ihren Wunschtarif 

buchen
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Jetzt entscheiden und 

750 EUR1 sparen

Leistungssieger testen 

und mit bis zu 1.000 

Mbit/s surfen – für nur 

39,99 EUR pro Monat

Gratis WLAN-Router nach 

Wunsch4

Bis zu 100 EUR Bonus 

für alle, die online 

ihren Wunschtarif 

buchen

klusiver Service Level

24/7 Netzüberwachung 

und Express-Entstörung,

Service-Einsätze vor Ort, 

falls erforderlich

Rechnungsstellung auf 

Firmenadresse & 

Gewerblicher 

Telefonbucheintrag





Sie buchen Ihren 

Wunschtarif Wir stellen Ihren 

Anschluss fertig

Wir aktivieren 

Ihren Glasfaser-

anschluss

Wir kündigen 

Ihren Altanbieter Wir übernehmen 

Ihre bestehende 

Rufnummer

Sie Surfen und 

Telefonieren mit 

Highspeed
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Loch zur Hauseinführung Ø16 mm
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